
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.12.2021

Scrutin : 26.09.2021 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

137'903
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.08.2021 5 5 0.00%

01.09.2021 132 137 0.10%

02.09.2021 270 407 0.30%

03.09.2021 876 1'283 0.93%

06.09.2021 3'221 4'504 3.27%

07.09.2021 1'714 6'218 4.51%

08.09.2021 2'138 8'356 6.06%

09.09.2021 1'233 9'589 6.95%

10.09.2021 1'931 11'520 8.35%

13.09.2021 3'102 14'622 10.60%

14.09.2021 2'048 16'670 12.09%

15.09.2021 1'713 18'383 13.33%

16.09.2021 2'065 20'448 14.83%

17.09.2021 2'078 22'526 16.33%

21.09.2021 5'582 28'108 20.38%

22.09.2021 3'638 31'746 23.02%

23.09.2021 4'290 36'036 26.13%

24.09.2021 4'915 40'951 29.70%

25.09.2021 5'675 46'626 33.81%

26.09.2021 8'285 54'911 39.82%
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